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ArtLine Kalkkimaali  
sisä- ja ulkokäyttöön 
 

Tuote Mineraalinen hautakalkkimaali. Liuotteeton ja pehmitteetön. Sisä- ja ulkokäyttöön.  

Käyttö Soveltuu hyvin sisäseinien ja -kattojen koristeelliseen maalaukseen sekä käytettäväksi kohteissa 
jossa otettava rakennusbiologiset ja historialliset näkökohdat huomioon. Hyvin peittävä kalkkimaali, 
jota voidaan käyttää sekä uudis- että kunnostusmaalina. Soveltuu kaikille vanhoille ja uusille 
mineraalisille, imukykyisille pohjille. Ei sovellu puhtaille kipsirappauspohjille.  

Koostumus Kalkkihydraatti, mineraalinen täyteaine, vähäinen liimaosuus, titaanioksidi, lisäaineita, vesi. 

Ominaisuudet Helposti työstettävä, hyvän tartunnan omaava ja jännitteettömästi kuivava hautakalkkimaali. 
Muodostaa kuivumisen jälkeen tahraamattoman, matan, luonnonvalkoisen pinnan.  Tilauksesta 
sävytys pastellinsävyisillä, luonnonmukaisilla pigmenteillä on mahdollista.  

Tekniset tiedot Ominaispaino: n. 1,22 kg /dm³ 

pH-arvo: > 12 

μ-arvo:  n. 7 

Sd-arvo: < 0,06 m 

Kiiltoaste: matta 

EU-raja-arvo: Kategoria c(WB); 75 g/l (2007); 40 g/l (2010) 

- mitattu arvo < 40 g/l VOC 

Menekki: n. 0,2 l /m² per maalauskerta (riippuen pohjasta) 

Riittoisuus: n. 75 m²/ 15 l ämpäri 

Pakkaus 15 litran muoviämpäri (24 ämpäriä kuormalavalla = 360 l)  

Varastointi Varastoitava suljetussa ämpärissä viileässä, ei kuitenkaan alle + 5 °C. Varastoimisaika korkeintaan 
12  kuukautta. 

Laadunvarmistus Säännöllinen laadunvalvonta- ja tarkastus sekä kaikkien raaka-aineiden tiukka 
vastaanottotarkastus. TÜV-hyväksytty ja sertifioitu, maailmanlaajuisesti hyväksytyn DIN EN ISO 
9001 standardin mukainen laatujärjestelmä. TÜV-hyväksytty ja sertifioitu, maailmanlaajuisesti 
hyväksytyn standardin DIN EN ISO 14001 mukainen ympäristöasioiden hallintajärjestelmä. 

Kemikaalilain 
mukainen luokitus 

Varoitusmerkki: Xi  ärsyttävä 

R-lausekkeet:  R 36/38:  ärsyttää silmiä ja ihoa 

 R 41:  vakavan silmävaurion vaara 

 R 43:  ihokosketus voi aiheuttaa herkistymistä 

S-lausekkeet:  S 2:  säilytettävä lasten ulottumattomissa 

 S 24/25:  varottava kemikaalin joutumista silmiin ja iholle 

 S 26:  roiskeet silmistä huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä  
                          ja mentävä lääkäriin 

 S 37/39:  käytettävä sopivaa suojavaatetusta ja silmien suojainta  

                                S 46:                 jos ainetta on nielty, hakeuduttava heti lääkärin hoitoon ja 
                                                         näytettävä tuotteen pakkaus tai etiketti.  
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Tuotteiden ostajalle ja käyttäjälle antamamme käyttösuositukset perustuvat kokemuksiimme ja ne vastaavat nykyisiä tieteellisiä tuloksia ja käytännön kokemuksia. 
Ne eivät kuitenkaan ole sitovia eivätkä perusta sopimusperusteiselle oikeussuhteelle tai kauppasopimuksen perusteella esitettäville lisävelvoitteille. Ostajalla on 
edelleen velvollisuus ottaa itse selville, sopivatko tuotteemme hänen aikomaansa tarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme 
itsellämme oikeuden tehdä tuotteeseen tai sen käyttöalueeseen muutoksia tai parannuksia, jotka vastaavat tekniikan kehitystä. Tämän tuoteselosteversion 
julkaiseminen kumoaa kaikki aikaisemmat versiot. Ajantasaisia tietoja saatte internet-sivuiltamme. 
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Alusta Soveltuu mineraalisille, imukykyisille pinnoille, joiden on oltava kovia, kestäviä, puhtaita ja kuivia. 
Irralliset ja kohollaan olevat osat sekä hilseilevät maalit, vanhat liimamaalit, öljy ja rasva tulee 
poistaa. Voimakkaasti imevät, liituuntuneet ja hiekkaiset pohjat tulee puhdistaa ja pohjustaa. 
Kalkkirappauksen tulee olla karbonisoitunut. ArtLine Kalkkimaali voidaan myös märkämaalata 
tuoreelle kalkkirappaukselle. Ei sovelle puhtaille kipsirappauspohjille. Kalkkikipsirappauspohjille 
maalattessa on soveltuvuutta ensin testattava pienellä alueella.  

Pohjalaastin tulee olla kovettunut ja täydellisesti kuivanut. Pinnat, joita ei haluta maalata on 
suojattava tarkoin. Käytettäessä saneerausrappauspohjille on alustan neutralisointi pakollista. 

Työstö ArtLine Kalkkimaalia ei saa ohentaa eikä siihen saa sekoittaa muita aineita. Ennen käyttöä 
sekoittava tasaiseksi hitaasti pyörivällä sekoittimella. Levitetään tasaiseksi, peittäväksi pinnaksi 
siveltimellä tai telalla. Jotta saavutetaan täydellinen lopputulos vaaditaan siihen yleensä kolme 
maalauskertaa (pohjamaalaus, välimaalaus ja pintamaalaus). Maalauskertojen välillä kuivumisaika 
on n. 3 – 4 tuntia olosuhteista riippuen.   

Huomioitavaa Maalattava pinta on suojattava suoralta auringonpaisteelta, sateelta tai tuulelta kovettumiseen asti. 
Korkea ilmankosteus ja matala lämpötila voivat pidentää kuivamisaikaa.  

Maalattavan alueen ympäristö, erityisesti lasi-, keramiikka-, klinkkeri-, luonnonkivi, lakka-, ja 
metallipinnat on suojattava tarkoin. Roiskeet huuhdeltava välittömästi vedellä ennen kuin maali 
kovettuu. Työkalut puhdistettava heti käytön jälkeen vedellä.  

Valmiista maalauspinnasta tuleva kalkin haju häviää riittävän tuuletuksen avulla noin 4 viikon 
kuluessa.  

Jotta vältytään maalien mahdollisilta värieroilta on koko kohteen maalit hyvä tilattava samalla 
kertaa / käytettävä samaa erää olevaa maalia.  

Seinän ja ulkoilman lämpötilan on oltava maalatessa ja pinnan kuivuessa alhaisimmillaan  + 12 °C 
ja korkeintaan + 20 °C.  

Seuraavat normit on otettava huomioon: DIN V 18550, DIN 18350, DIN 18363 (VOB osa C) sekä 
yleiset rakennustapa määräykset.  
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